
                                                                     

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про розгляд місцевої ініціативи ініціативної групи «БІЛЯЇВКА-1» із 

захисту прав громадян Біляївської територіальної громади 

 

 

Керуючись статтею 19 Конституції України, статтею 9, частиною 3 

статті 24, статтею 25, частиною 1 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  розглянувши місцеву ініціативу ініціативної 

групи «БІЛЯЇВКА-1» із захисту прав громадян Біляївської територіальної 

громади щодо створення за участю Біляївської міської ради та членів 

ініціативної групи тимчасової спеціальної комісії (ТСК) з перевірки 

відповідності Правил надання послуг, типових договорів і тарифів з 

централізованого водовідведення та централізованого опалення жителям м. 

Біляївки відносно постанов Кабінету Міністрів України № 291 від 03.04.2019 

р., № 1082 від 24.12.2019 р., № 467 від 10.06.2020 р., № 830 від 21.09.2019 р., 

№ 690 від 05.07.2019 р., Біляївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Взяти до відома місцеву ініціативу ініціативної групи 

«БІЛЯЇВКА-1» із захисту прав громадян Біляївської територіальної громади 

щодо створення за участю Біляївської міської ради та членів ініціативної 

групи тимчасової спеціальної комісії (ТСК) з перевірки відповідності Правил 

надання послуг, типових договорів і тарифів з централізованого 

водовідведення та централізованого опалення жителям м. Біляївки відносно 

постанов Кабінету Міністрів України № 291 від 03.04.2019 р., № 1082 від 

24.12.2019 р., № 467 від 10.06.2020 р., № 830 від 21.09.2019 р., № 690 від 

05.07.2019 р. 

2. Доручити постійній комісії з питань транспорту, зв’язку, 

житлово-комунального господарства та будівництва в 20-денний строк з дати 

прийняття цього рішення провести роботу із вивчення питання, порушеного 

у місцевій ініціативі ініціативної групи «БІЛЯЇВКА-1» із захисту прав 

громадян Біляївської територіальної громади. 

3. Залучити до участі в роботі постійної комісії з питань 

транспорту, зв’язку, житлово-комунального господарства та будівництва 

членів ініціативної групи «БІЛЯЇВКА-1» із захисту прав громадян Біляївської 

територіальної громади: Долготер Ольгу Савеліївну, Олійник Світлану 

Миколаївну, Дядюн Наталію Гаврилівну. 

4.  Постійній комісії з питань транспорту, зв’язку, житлово-

комунального господарства та будівництва після закінчення строку, 

зазначеного в пункті 2 цього рішення, подати висновки та рекомендації з 

питання, порушеного у місцевій ініціативі ініціативної групи «БІЛЯЇВКА-1» 



із захисту прав громадян Біляївської територіальної громади, на розгляд сесії 

Біляївської міської ради. 

5.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на Біляївського 

міського голову Бухтіярова М.П. 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров 

 

 

 

№ 20-3/VIІІ  від  24 грудня  2020 року 

м.Біляївка        


